巴山镇人民政府
关于调整巴山镇社区矫正委员会组成人员的通知

各村（社区）、各科室（站所）：
为加强对全镇社区矫正工作的组织领导，经镇政府同意，决定调整巴山镇社区矫正委员会组成人员。现将调整名单通知如下：
主      任：朱瑞建  党委副书记、镇长
副  主  任：唐连松  党委委员、政法委员、副镇长
刘  伟  党委委员、武装部长、副镇长
陈  迪  副镇长
            申  波  巴山派出所所长
余泽靖  巴山司法所负责人
何  骁  镇应急办负责人
范  旭  镇平安办负责人
委      员：朱  静  巴山社区党支部书记
            段兰云  民生村党支部书记
            施后胜  立新村党支部书记
            甄洪兵  元坝村党支部书记
            陈  说  龙王村党支部书记
            曾述荣  坪上村党支部书记
罗泽超  联盟村党支部书记
杨高洪  努力村党支部书记
尹  生  农民村党支部书记
邓中友  黄溪村党支部书记
陈启炳  新岭村党支部书记
城口县巴山镇社区矫正委员会办公室设在巴山司法所，由唐连松同志兼任办公室主任，由余泽靖同志负责委员会日常工作。

 巴山镇人民政府
      2023年8月22日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]